serui peccata dominorum ut audacius peccent. Vel per modum meriti sicut peccata subditorum merentur prelatum peccatorum secundum illud Job. iij. Qui regnare facit hypocritam propter peccata populi. Unde propter peccatum dauid populum numeratis populus israel punitus est: ut habetur. ii. Reg. vltimo. Siue etiam per aliquem consensum siue dissimulationem: ut etiam boni filii interdum puniuntur simul cum malis: quia etiam eorum peccata non redarguerunt: ut dicit Augustinus. j. de ciuitate dei. Tertio punitur vnus pro peccato alterius ad detestationem peccati dum peccata vni redundant in omnes quasi essent vnum corpus: ut dicit Augustinus. de peccato achor propter quod populus israel traditus est in manus hostium: ut habetur Josue. vi. Secundo inuasio demonis est permissa a deo in penam corporis eius qui inuadit: quod quidem est intelligendum pro peccato alteri: ut patris aut matris: quandoque propter peccatum quod fecerunt ne faciant: quod ad timorem aliorum peccatorum sicut fiebat in primitiua ecclesia: quia sepe videtur dicit Gregorius. peccatores ad detestationem peccati commissi sepe inuadebant a demonibus. Et sic respondeo ad dubium quod propter peccatum patris et matris datur potestas demonibus

Primum dubium,

Josue. vi.

f. iij

Dñica. ij. quadragesime.

quod expresse patet in ista chananea et filia que vocabatur a demonio pro peccatis ut clare patet: ideo inquit. Misere mei fili dauid. **E**rat scdm dubium 2c. ubi notandum quod avaritia sicut quod impropriat inordinatum amorem diuitiarum quod in tantum crescit quod preterit caritati. Exemplum cum quis propter amorem diuitiarum non veretur facere contra legem dei: sic avaritia est peccatum mortale iuxta illud *Ephe. v.* Avaritia est ydolorum seruitus. Quia sicut ydolatra subicit se creaturis exterioribus ut exhibeat eis cultum: ita avarus subicit se creature exteriori immoderate ipsam cupiendo et amando contra legem diuinam facit que est omnibus rebus providere secundum suas conditiones: avarus autem omnibus substrahitur facit etiam contra legem naturalem. unde *Luce. vi.* Quicumque vultis ut faciant vobis homines et vos eadem facite illis. *Luce. vi.* Quis oppositum facit avarus est potius res putrescere facit apud se quam utiliter aliis dispenderit. Facit etiam contra legem gratie. *Luce. vi.* Estote misericordes sicut et pater vester 2c. Avarus captivas res tenet ne condicari possint. *Ecclesi. iiii.* Avaro nihil est sceleratius. Et subdit. Nihil est iniquius quam amare pecuniam. Habet autem aiam veniale: quod